
J11t/2ú411t/lf/1

Číslo smlouvy objednatele : 1-8/60/2018

Číslo smlouvy zhotovitele :

SMLOUVA O PROVEDENí ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

uzavřená podle §2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní povinnost

vyplývá ze zákona Č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném znění

-____ł___________Í

I. Smluvní strany

Objednatel Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

se sídlem Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice

zástupce jednání ve věcech

a) smluvních

b) technických

Bankovní spojení

IČ

Dle .

49458892

CZ 49458892

Organizace je vedena v registru zájmových sdružení při KÚ JmK pod číslem 9/93 Pr

(Dále jen "objednalel")

Zhotovitel Moravské zemské muzeum

se sídlem Zelný trh 6,65937 Brno

státní příspěvková organizace, nezapsaná v OR, plátce

zastoupený

DPH

zastoupený

věcný garant

bankovní spojení

DIČ

le 00094862

CZ00094862

(Dále jen "zhotovilel")

II. Předmět díla

1. Provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen "ZAV") při stavbě:

Odkanalizování místní části města Ivančice Budkovice

2. ZAV bude proveden ve dvou etapách:

I. etapa: formou dohledu při zemních pracích;

II. etapa: vlastním archeologickým výzkumem v případě pozitivního zjištění

. archeologických objektů.

3.. Výsledkem díla bude závěrečná zpráva o ZAV.



Čas plnění

1. ZAV bude proveden V návaznosti na zemní Práce v předpokládaném termínu

zahájení: 09/2018.

2.
Datum ukončení E případné etapy bude stanoveno IB' Zákładě zjištěné archeologické

situace dohoclou
obou smluvních stran í: potvrzeno zápisem ve stavebním deníku Termín

ukončení může být prodloužen o dobu, po ktero u nemohl být prováděn ZAV z důvodů

nezavinéných zhotovitelem tj. zejména postup zemních prací lb' stavbě
nepříznivé

klimatické podmínky.

3 Závěrečná zpráva 0 ZAV (dle čl„ bodu 3) bude objednatéli předána nejpozději
do 6 měsíců po ukončení terénních prací.

IV. Cena 'fd dílo

1, Smluvní
strany SE dohodly IP." následující úhradě

ceny VI! dílo:

etapa: dle zákona č 526/1990 Sb. stanovena smluvní cena í'bš výši:

a] 857,20- Kč, vč. DPH.

Dle hodinových sazeb

vs pracovník Kč/1 hod300,-

SŠ pracovník, asistenl/
specialista AV 210,- Kč/1 hod.

pracovník AV 130,- Kč/1 hod.

etapa: platba M: terénní 'd Ha závěrečné apráce zpracování zprávy nálezovou

dokumentací se uskuteční fakturaci hodinovými sazbami PI'O jednotlive' pracovn iky

zhotovitele, ÍOZ

VŠ pracovník 300.- Kčl1 hod.

SŠ pracovník, asistent/ specialista AV 210,- Kč/1 hod.

Pracovník AV 130,- Kč/1 hod.

2 Cena Za zpracování závěrečné zprávy bude fakturována dle přímých nákladů ve výše

uvedených hodinových sazbách E zhotovitel if; zavazuje, že její maximální Cena nepřesáhne

50% výši nákladů vynaložených na terénní část ZAV.

3 V případě. Že ZAV bude ukončen v jeho etapě, je v ceně stanovené pro tuto etapu

(dle. ČI. IV. bodu 1) zahrnuto zpracová ní závěrečné zprávy.

4. Zhotovitel 'FH zavazuje, že V případě pozitivního zjištění archeologických objektů vypracuje

kalkulaci nákladů. Maximální cena Za ZAV 38objednateli předpokládanou nepřesáhne 000;

Kč. Termínem pro zpracování kalkulace je
ukončení

etapy ZAV na celé ploše stavby,

případně termin, upřesněný odpovědnými zástu pci smluvních stran s ohledem na rozsa h

archeologického zjištění harmonogram stavebních pracl. V tomto pñpadě by se jednalo

O dílčí kalkulace.

5 K ceně bude při počlena DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.. O dani Z pñdané hodnoty

ve znění pozdějších právních předpisů Ha' výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění,

Fakturace bude provedena mi základě faktur vystavených zhotovitelem V následujícím

časovém sledu:

a) po ukončení eta pý ZAV;

b) PO ukončení eta py ZAV, případně ve vzájem ně upřesněných termínech s ohledem

na rozsah archeologického zjištění harmonogram stavebních prací, Nedílnou součásti

každé bude kopie příslušné Části stavebního deníku,faktury potvrzená odpovědným

zástupcem objednatele.



V. Jiná ujednání

1. Objednatel se zavazuje upřesnit v předstihu nejméně 3 pracovních dnů zahájení zemních

prací a zajistí pracovníkům zhotovitele vstup na staveniště

s možností provádět výzkumné práce podle potřeby.

2. Objednatel se zavazuje, že v případě potřeby zhotovitele mu poskytne na své náklady

stavební mechanizaci na odkrytí zkoumané plochy, provedení nezbytných sondáží,

její zahrnutí, dočištění a úpravu po ukončení výzkumných prací. Zhotovitel se zavazuje

konzultovat tento požadavek s odpovědným zástupcem objednatele tak, aby nedošlo

k narušení časového harmonogramu stavby.

3. Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat na staveništi veškeré předpisy BOZP.

4. Zhotovitel se zavazuje vést od zahájení terénních prací stavební deník, do něhož

zaznamenává všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu smlouvy; především

pak zápisem stanoví zahájení a ukončení II. etapy ZAV a povede přesnou evidenci

přítomnosti svých pracovníků na staveništi. Odpovědný zástupce objednatele má právo

sledovat údaje uváděné ve stavebním deníku a jejich správnost stvrzovat svým podpisem.

5. Zhotovitel díla nezodpovídá za odvoz či uložení jím vykopané zeminy, se kterou

se objednatel zavazuje nakládat na vlastní náklady.

6. Faktura-daňový doklad zhotovitele je splatná do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,05%

z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Neodevzdá-li zhotovitel dílo-závěrečnou zprávu v daném termínu, zavazuje se uhradit

objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 0,05% z ceny díla-závěrečné zprávy za každý

den prodlení. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od fakturované částky

za zhotovení díla.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.

9. Strany mohou od smlouvy odstoupit v případě podstatného nebo opakovaného porušení

smluvních povinností druhou smluvní stranou.

10. Pokud není stanoveno jinak, řídí se smlouva občanským zákoníkem. Změny a doplňky

této smlouvy mohou být provedeny jenom písemně po dohodě smluvních stran, pokud ze

smlouvy nevyplývá něco jiného.

11. Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou vyhotoveních obdrží objednatel

a zhotovitel.

V IvanC
•
IC
..

IC
h d

ne
. AlI, t, ~

?n
J~ li VB

rne
•

dne
Z:1.ť·

2018

Obiednatel:

?:P q./,.

.;0 í1~Wi r~t
~ ~.~I :::::..

A>
~

~...;;
(S)

;;;
- -

::. =
-

==-
~

J9ťl'natel, předseda Provozl1l~nq~;a • generální
\

ře ilel Moravského zemského muzea

/
m,,"l>ll':'iitt M" I'

~~

~~

65937

dll';s.{e

Brno.

zemské

Zelný trh 6

mUZEUIil

Místopředseda Provozu Ivančicko IC:00094862,OIC:CZ00094862

3

"Vww.mzm.az

;

~

(



„W/í ”/Wř/lľř'ď

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: I-S/60/2018 8

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ

ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

při realizací stavby s názvem:

"Odkanalizování místní části města Ivančice - Budkovice"

uzavřené dne 23.08.2018, mezi:

Smluvní
I.

strany

Objednatel Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

se sídlem Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice

zástupce jednání ve věcech

a) smluvních

b)technických

Bankovní spojení

DIČ

IČ 49458892

CZ 49458892

Organizace je vedena v registru zájmových sdružení při KÚ JmK pod číslem 9/93 Pr

dále jen "Objednatel"

a

Zhotovitel Moravské zemské muzeum
se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno

státní příspěvková organizace, nezapsaná v OR, plátce DPH
zastoupený

zastoupený

věcný garant

bankovní spojení

DIČ

rč

CZ00094862

00094862

dále jen "Zhotovítel"

Dále také obecně jako "smluvní strany"

II.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čI. V. odst. 10 Smlouvy o dílo uzavřené dne 23.08.20188

(dálejen "smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 1.



III.

Smluvní strany se tímto dodatkem Č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 4 smlouvy o dílo, který

se mění a nově zní:

4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě pozitivního zjištění archeologických objektů vypracuje

objednateli předpokládanou kalkulaci nákladů. Maximální cena za ZAV nepřesáhne 70.000,- Kč.

Termínem pro zpracování kalkulace je ukončení I. etapy ZAV na celé ploše stavby, případně termín,

upřesněný odpovědnými zástupci smluvních stran s ohledem na rozsah archeologického zjištění a

harmonogram stavebních prací. V tomto případě by se jednalo o dílčí kalkulace.

IV.

Závěrečná ujednání:

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě Č. I-S/60/2018 ze dne 23.08.2018 se

nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy Č. I-S/6012018 ze dne

23.08.2018 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým

obsahem souhlasí.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno

vyhotovení.

V Ivančicích, dne: 8.8.2019 V Brně, dne: 1. 5..,,:08~ .2019 .

oů~oclůči
za Objednatele:

AO , +~ za Zhotovitele:

~~--
:
~
:

~f
=;:
--1
:
-
:.
-
.

t
.Q)

~.
- ---

..
f
.:
).

.......

generální muzea

Moravské zemské muzeum

a:659

IČ: 00094862,

37 Brno, Zelný

DIČ:

trh

CZ00094862

6

www.mzm.Cz

2

místopředseda Provozu Ivančicko


